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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 30 став 1 од Законот за царински мерки за спроведување на заштита 
на правата од интелектуална сопственост („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 88/2015, 154/2015, 192/2015 и 23/2016), Владата на Република Македонија, на 
седницата, одржана на 16.8.2016 година, донесе

ОДЛУКА ЗА БЕСПЛАТНО ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНА СТОКА НА 
МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

1. На Министерството за труд и социјална политика, за помош на евидентирани 
приматели на социјална помош, бесплатно се отстапува следната стока со завршена 
царинска постапка и тоа:

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен 
весник на Република Македонија“.

Бр. 42-6520/1 Заменик на претседателот
16 август 2016 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
Никола Тодоров, с.р.


